■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2017年9月27日 星期三
值班主任：满国徽 主编：林永成 美编：张昕B05 综合

供 求

遗失声明
海口琼山嘉翎鑫电动车商行不慎
遗失海南省增值税普通发票 11
份 ， 票 号 为 ： 00258471-
00258482，声明作废。

遗失声明
海南进保勘测有限公司不慎丢失
海南增值税普通发票两张，发票代
码 ：4600163320 发 票 号 码 ：
06654520、07064411，现声明作
废。

遗失声明
海南龙凤旅行社有限公司遗失财
务章、合同章各一枚及营业执照一
正两副（28428784—5），税务登记
证正副本（460100620310915），
声明作废

遗失声明
三亚裕登农业投资有限公司遗失
营业执照正本、副本，注册号：
460200000218091；税务登记证
正 本 、 副 本 ， 税 号 ：
460200324094293；组织机构代码
证正本、副本，代码：32409429-
3；银行开户许可证，核准号：
J6420003399201，声明作废。

遗失声明
万宁仁和发展有限公司遗失地税
销售不动产统一发票3张(全部发
票联)，发票代码:246001001118
发票号码 00249690、00249694、
00249693声明作废。
▲海南东伟龙建筑工程有限公司
遗失海南省地方税务局建筑业专
用折式发票（代开），发票代码：
246001320719，发 票 号 码 ：
00220734，声明作废。
▲天津自贸试验区南方国际贸易
有限公司遗失国有土地使用权证，
证 号 ：海 口 市 国 用（2003）第
007648号，声明作废。
▲符桂芳遗失导游资格证，证号：
D-4600-213960，特此声明。

公告
海南龙栖湾发展置业有限公司，法
定代表人：闫利明；中天建设集团
有限公司海南分公司，负责人：曹
建红；本委受理的段帮银与被申请
人你们公司劳动争议案（乐劳人仲
案【2017】第10号）。因案件材料
及开庭通知书无法送达你们公司，
限你们公司自公告之日起30日内
来本委（海南省乐东黎族自治县抱
由镇尖峰路5号人力资源和社会
保 障 局 ，联 系 电 话 ：0898-
85523404）领取仲裁申请书、证据
材料、开庭通知书，逾期视为送
达。自公告之日起30日内，本委
依法开庭审理此案。特此公告
乐东黎族自治县劳动人事争议仲
裁委员会 2017年9月19日

解除合同通知书
王献福：2015年7月29日，你我双
方签订一份《商品房买卖合同》，但
你不履行合同主要义务。我司决
定即日起依法解除与你所签的《海
口市商品房买卖合同》。请你自本
通知送达之日起7日内，前来我司
办理相关手续，且我司保留向你追
究违约责任的权利。
海南阳光美基投资开发有限公司

2017年9月27日

注销公告
海南勤利实业有限公司（注册号
460000000129137）向海南省工
商行政管理局申请注销，请债权债
务人45天内办理相关事宜

注销公告
东方圣隆萱房地产开发有限公司
信用代码 91469007056367186L
向东方市工商行政管理局申请注
销，请债权债务人45天内办理事宜

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

广告

▲东方东海爱合乐艺术中心遗失
国税税务登记证正、副本，税号：
46000719891109536X01，声 明
作废。
▲洋浦辉映达商行不慎遗失税务
登记证正本、副本各一本，证号：
532201660616036，声明作废。
▲临高和舍杜琼成衣店不慎遗失
税务登记证副本一本，纳税人识别
号：4600286903195221，声明作
废。
▲琼海市大路镇中心幼儿园不慎
遗失海南省非税收入一般缴款书，
票号为：0445343461，特此声明作
废。
▲海口龙华林梅兰服装店不慎遗
失营业执照正本、副本各一本，注
册号：460106600196018，声明作
废。
▲洋浦湾凯旋门夜总会不慎遗失
营业执照正、副本各一本，注册号：
4603003000831-01，声明作废。
▲洋浦湾凯旋门烧烤美食城不慎
遗失税务登记证正、副本各一本，
证号：460100197103184C2号声
明作废。
▲屯昌县南坤五福日用品商行遗
失税务登记证正、副本，证号:
460026196901053318，声 明 作
废。
▲海口俊鹏贸易有限公司不慎遗
失公章一枚，声明作废。
▲中铁特货运输有限责任公司广
州分公司遗失由粤海铁路有限责
任公司开具的海南增值税专用发
票第二联及第三联，发票代码：
4600163130， 发 票 号 码 ：
01846629，现声明作废。
▲刘丽敏不慎遗失坐落于海口市
滨海大道7号供销大厦1103房的
土地证，分割转让证明书编号
201102678，声明作废。
▲刘丽敏不慎遗失坐落于海口市
龙华路23-2号大骅商厦1822房
的 房 产 证 ，不 动 产 权 证 号 ：
HK191160，声明作废。
▲冯葵不慎遗失中华人民共和国
二级建造师注册证书，注册编号：
琼246101202614，声明作废。
▲海南健是仙生物科技有限公司
不慎遗失营业执照副本(副本号：
2- 1)，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000671072312W，现声明
作废。

注销公告
海南神殿娱乐有限公司拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请债
权债务人自登报日起45天内到我
司办理相关事宜。

注销公告
海南树博教育培训有限公司拟向
海南省海口市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人见报日
起45天内到本公司办理相关事
宜。

注销公告
海南宝莲置业有限公司拟向琼海
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人见报日起45天到本
公司办理相关事宜。

注销公告
海南隆福康实业有限公司拟向海
南省陵水黎族自治县工商行政管
理局申请注销，请相关债权债务人
见报日起45天内到本公司办理相
关事宜。

注销公告
三亚云尚网络科技有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请债权债务人45天内办理相关手
续。

注销公告
万宁海顺东风螺养殖专业合作社
拟向万宁市工商局和乐工商所申
请注销，请债权债务人见报日起
45天内到本社办理相关事宜。

注销公告
海南安汇置业有限责任公司拟向
定安县工商行政管理局申请注销，
请债权债务人见报日起45天内到
公司办理相关事宜。

注销公告
海南凤凰谷旅业发展有限责任公
司拟向定安县工商行政管理局申
请注销，请债权债务人见报日起
45天内到公司办理相关事宜。

注销公告
海南鼎源盛置业投资有限公司拟
向三亚市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人登报45天
内到本公司办理相关事宜。

DR策划+规划+可研报告
报规报建方案设计 18976627298

盈利中圆通速递分公司出售
运营成熟 15501788159 陈先生

违约缺席指界通知书
编号：2017-E99

王志峰：现寄去湖南中烟工业有限
公司位于海口市盐灶路145号A4
栋别墅的宗地《地籍调查表》复印
件一份，内有指界结果，如有异议，
必须在收到后十五日内提出重新
指界申请，并负担指界的全部费
用，逾期不申请，按《地籍调查表》
上指界结果为准。海口市国土资
源局 2017年9月27日

违约缺席指界通知书
编号：2017-E100

陈燕：现寄去湖南中烟工业有限责
任公司位于海口市盐灶路145号
A4栋别墅的宗地《地籍调查表》复
印件一份，内有指界结果，如有异
议，必须在收到后十五日内提出重
新指界申请，并负担指界的全部费
用，逾期不申请，按《地籍调查表》
上指界结果为准。海口市国土资
源局 2017年9月27日

注销公告
海口飞象互动文化传媒有限公司
拟向海南省海口市工商行政管理
局申请注销，请相关债权债务人见
报日起45天内到本公司办理相关
事宜。

注销公告
海南农众达现代农业发展有限公
司拟向海口市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人见报日
起45天内到本公司办理相关事
宜。

注销公告
海南龙玉工贸有限公司注册号（琼
企）4600001005523）向海南省工
商行政管理局申请注销，请债权债
务人45天内办理相关事宜

减资公告
海南文昌博汇房地产开发有限公
司拟申请注册资本由3000万元减
少到30万元,请相关人自见报日
起45天内到公司办理相关事宜。

注销公告
海南博海置业有限公司拟向海南
省工商局申请注销，请债权债务人
45天内来办理相关事宜。

▲褚文杰遗失海口绿地鸿翔置业
有限公司海南绿地城项目开具的
购房收据两张，票号：0011896（金
额：50000元），票号：0011897（金
额：87371元），声明作废。
▲邢电不慎将位于海口市龙华区
海运路鼎臻工艺品创作基地二期
97铺位租赁合同押金收据丢失，
特此声明。
▲朴显泽遗失房产证，证号：澄房
权证老城私字第05722号，特此声
明。
▲张新超不慎遗失心里咨询师资
格证书（二级）一本，证书编号：
1421000008200006，特此声明。
▲陵水椰林北斗立辉陶瓷商行不
慎遗失营业执照副本一本，注册号
为469034600005512特此声明作
废
▲陈丽群遗失国有土地使用证，证
号：东方国用(八所)字第6138号，
声明作废。
▲东方东河任朋亮涂料店遗失营
业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
469007600082834，声明作废。
▲儋州南丰兴业钢材商行不慎遗
失税务登记证正、副本各一本，纳
税 识 别 号:
44152219700726427X，声 明 作
废。
▲郭小平遗失中南西海岸B23－
1602号购房收款收据一张，证号：
NO150087210金额：174591元，
声明作废。
▲郭小平遗失中南西海岸B23－
1602号购房收款收据一张，证号：
NO160008288金额：250000元，
声明作废。
▲海南省心理咨询行业协会遗失
社会团体法人登记证书，正本壹
本，副本壹本，登记证号：琼社证字
第201465号，现声明作废。
▲海南吴顺实业有限公司遗失营
业执照副本（2-2），统一社会信用
代码：91460000573082023Q，声
明作废。
▲海南美美实业有限公司财务专
用章不慎遗失，现声明作废。
▲海南成信房地产开发有限公司
不慎遗失座落于海口市海秀大道
116号成信景苑锦绣阁一层27号
土地证，分割转让证明书编号：
200503611，声明作废。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

百邦典当
快速办理房产抵押
汽车质押当日放款

电话：13322060722、68575600

求购
澄迈老城工业区工业用地30亩。
联系人张女士13005096553

精品休闲农庄寻合作或转让
海南近东线高速新旅游试范区内，
己打造十多年530亩初具国家共
享农庄规模。电话：18089743298

旺铺（水吧、餐饮）转让
出租面积54平方米 ，租赁三年，
刘先生18976092977

宅基地转让
现有一栋在建别墅转让，位于三亚
市天涯区槟榔村槟榔河岸边，地块
环境优美，占地175m2，建筑面积
270m2（不含地下70m2），有意者
请联崔先生，电话：18889371236。

物业公司股权转让
现有一小区物业公司转让，位于五
指山市迎宾大道南侧，占地64亩，
建筑面积10万多m2，项目一二期
已正常经营，三期在建，有意者请
联崔先生，电话：18889371236

▲三亚荔枝沟一片面包屋和平街
店不慎遗失公章一枚，现声明作
废。
▲王成平遗失座落于大保村委会，
大塘村的集体土地使用证,证号:
琼中集用(2010)第 10208360号,
特此声明。
▲兰云峰遗失坐落于海口市海秀
大道海濂路三友新村A2幢509房
的房产证，证号:HJ004140，声明
作废。
▲海南省东方市东兴建材店遗失
中国农业银行海南东方支行营业
部 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410016653501,声明作废。
▲王顺不慎遗失房屋坐落琼山市
府城镇新桥路疗养院内桂林园公
寓 604 房不动产权证，证号：
06870，现特此声明。
▲蔡君华不慎遗失律师资格证，证
号为:14602201110376879，流水
号为:10393231，现声明作废。
▲林鸿生（经营者）不慎遗失营业
执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
469007600056318，声明作废。
▲东方市人民防空办公室遗失海
南省非税收入一般缴款书一张，遗
失票号0425809631声明作废。
▲海南陵水碧桂园润达投资置业
有限责任公司于2016年10月在
海南遗失广东顺德永熙装饰工程
有限公司开具的增值税专用发票
两份，发票代码 4400161130，发
票号码 17983020、17983021，已
盖发票专用章，特此声明。
▲保亭森兴实业有限公司不慎遗
失营业执照正本一本，注册号：
469035000006244，税务登记证
正 本 一 本 ， 证 号:
460035567969680，声明作废。
▲刘文文、乔建雄遗失坐落于海口
市五指山路41号海晟瑞景商住楼
A座1108房的不动产权证，证号:
琼 (2016) 海 口 市 不 动 产 权 第
0007155号，特此声明。
▲叶君遗失座落于海口市海甸三
西路16号市政花园E1幢1103房
的国有土地使用权证,证号:海口
市国用(2010)第 005471号,声明
作废。
▲郑梁欣子遗失国有土地使用证，
证 号 ：海 口 市 国 用（2007）第
004229号，声明作废。
▲郑梁欣子遗失房产证，证号：
HK054860，声明作废。

9月27日晚20时，上海上港坐镇
主场与浦和红钻进行亚冠联赛半决赛
的首回合对决。上港本赛季主场战绩
为21战19胜2平，堪称“主场龙”，而
浦和红钻在本赛季亚冠比赛中屡次在
客场实现逆转，堪称亚冠“逆转王”。
因此，先主后客的上港在主场不仅要
获胜，还要尽力赢得多一些，为两个回
合的较量奠定优势。

在淘汰赛阶段接连淘汰江苏苏宁
和广州恒大后，上海上港首度闯入亚
冠四强，创造了球队在洲际赛场的历

史最好战绩。“主场龙”上港自参加亚
冠联赛以来，在主场八万人体育场出
战12场，取得了11胜1平的优异战
绩，本赛季亚冠主场更是6战全胜。上
港本赛季不仅从未在主场输球，而且
进攻能力惊人，在过去5个主场比赛
中，他们攻进18粒进球，场均高达3.6
球；在本赛季亚冠6场主场比赛中，取
得了21个进球。上港与浦和红钻曾在
今年的亚冠小组赛中相遇，上港主场
以3：2获胜，客场则0：1告负。

浦和红钻在亚冠客场的作战能力

比较弱，自小组赛阶段2：3不敌上港后，
他们已经吞下亚冠客场4连败，最近9
个亚冠客场只有可怜的1胜。不过，在
亚冠淘汰赛阶段，浦和红钻接连在主场
发威，成为“逆转王”。1/8决赛，浦和红
钻在首回合0：2失利的情况下，主场逆
转获胜，以3：2淘汰济州联；1/4决赛，
浦和红钻在客场1：3不敌川崎前锋的
不利形势下，回到主场后以4：1实现大
逆转。因此，上港对浦和红钻的韧性和
后劲要有心理准备。当然，上港现在需
要做的是全力踢好首回合比赛。

上港本赛季不仅首度闯入亚冠四
强，而且打入中国足协杯四强，中超重
现夺冠希望。而浦和红钻近况很不理
想，整个9月6场比赛，除了亚冠主场
逆转川崎前锋一场胜利外，其余5战2
负3平。目前浦和红钻J联赛已夺冠
无望，联赛杯与天皇杯也已被淘汰出
局。不过，浦和红钻现在可以把主要
精力放在亚冠联赛上，而上港需要兼
顾三线作战，这一点反而对上港不利。

对上港不利的还有伤停问题。本
场比赛，上港将缺少王燊超、颜骏凌以

及汪佳捷三名主力球员，其中主力门
将颜骏凌缺阵的影响较大。好在，在
这场需要上港加强进攻、争取多进球
的对决中，上港的进攻线能保持完整，
胡尔克、奥斯卡、武磊等主要进攻队员
都能出战。 ■ 林永成

亚冠半决赛首回合今晚打响

上海上港能否在主场奠定优势？

据新华社武汉9月26日电（记者肖亚卓
喻珮）26日进行的2017WTA武汉网球公开赛
女单次轮比赛中，中国“金花”王蔷直落两盘轻取
罗马尼亚选手科斯蒂亚，晋级16强的同时也创
造了中国女单选手在武网赛场上的最佳战绩。

在当日进行的第二轮比赛中，张帅经过三
盘苦战以4：6、6：3和4：6不敌前世界排名第
一的3号种子普利斯科娃，无缘16强。彭帅以
6：4/3：6/4：6遭到资格赛选手、里约奥运冠军
普伊格逆转，也无缘16强。

16强战中，王蔷的对手将是淘汰张帅的3
号种子普利斯科娃。

王蔷晋级武网16强
创中国选手武网女单最佳战绩

据新华社天津9月26日电（记
者张泽伟）涉嫌危险驾驶罪的张修维
26日再收罚单，其效力的天津权健俱
乐部公布了对其的处罚决定：停薪6
个月，并向公众道歉。

权健俱乐部表示，“张修维事件”
虽为球员个人行为，但却损害了中国
足球整体形象，并对社会公众产生了
不良社会影响。张修维本人已深刻认
识到所犯错误行为的严重性，对自己
的错误行为感到懊悔和羞愧，愿意承
担由其错误行为而产生的一切后果。
同时，俱乐部也深感在球员管理和教
育上的缺失，今后将强化对各级球队、
球员的管理教育工作。

有“中国魔笛”之称的张修维是天
津权健乃至中国足坛的新星，但其在
8月15日凌晨，醉酒（经检验血液酒
精含量为 189.3mg/100ml）驾驶机动
车造成7辆机动车受损。涉嫌危险驾
驶罪的张修维，目前已被取保候审。

在权健处罚张修维之前，中国足
协已决定暂停张修维参加中国足协举
办的正式足球活动。

天津权健处罚张修维：

停薪六个月
向公众道歉

北京时间9月28日凌晨，欧冠小
组赛将进行A-C组的第二轮角逐，
其中B组巴黎圣日尔曼主场与拜仁
慕尼黑之战为焦点大战。这是一场
欧洲新贵与传统豪门之间的对决，也
是德甲和法甲两大欧洲足球联赛霸
主之间的比拼。

大巴黎今夏挥洒数亿欧元吃进
内马尔、姆巴佩等球星，投入为世
界足球之最。按实力对比，大巴黎
已足以挑战欧洲传统豪门拜仁，球

员身价更远超拜仁。论近期战绩，
大巴黎也比拜仁出色。自从内马
尔等加盟后，大巴黎在各条战线大
杀四方，动辄大比分获胜。而德甲
超级班霸拜仁本赛季联赛开局不
利，6轮战罢4胜1平1负仅排名第

三。球队也因此出现一些不和谐的
声音和画面。但大巴黎近日爆发的
矛盾更大，内马尔与卡瓦尼争罚点
球事件闹得沸沸扬扬。这一事件的
后续影响马上延伸到球场上，在上
周末的联赛中，内马尔被雪藏，大巴

黎0：0被蒙彼利埃逼平，球队连胜
势头终止。

在本轮与拜仁的欧冠小组赛
中，内马尔应该会重返首发阵容。
但球队的矛盾恐怕没那么容易解
决，内少归队能在多大程度上激发
球队的战斗力，还是个未知数。此
外，大巴黎此前的大胜多是欺负弱
旅，此番面对拜仁这种顶级球队，法
甲新贵的豪华阵容能踢出怎样的水
准，也是未知数。 ■ 林永成

■ 欧冠小组赛前瞻

内少能否率队退强敌？

本报讯（记者王黎刚）2017年海口国际沙滩
马拉松赛将于11月5日在海口假日海滩鸣枪起
跑，赛事组委会从10月1日至10月20日启动报
名工作，额满为止。

海口国际沙滩马拉松赛是由中国田径协会、
海口市人民政府共同主办的国际性赛事，是中国
唯一的国际沙滩马拉松赛事。此赛事从2013年
开始创办，每年约有4000人参赛，其中外国选手
40多名。2015年、2016年，该项赛事被评为全国
银牌赛事及全国特色赛事。而2017年，该项赛事
以金牌赛事为标准进行筹备。

今年的赛事设男女沙滩马拉松（10.5公里），
报名人数3000人；男女迷你沙滩跑（2.5公里），报
名人数1000人。参赛运动员全部在网站上报名，
可登录赛事官网（www.haikoubm.com）报名并缴
费。沙滩马拉松参赛运动员每人收取100元人民
币，本省运动员每人收取80元人民币（以海南身
份证为准），2016年获奖运动员免收报名费。迷
你沙滩跑参赛运动员每人收取50元人民币。

海口国际沙滩马拉松
11月在假日海滩开跑

本报三亚9月26日电（记者孙婧 通讯员曾
令驰）2017第三届中国五人足球分省联赛海南赛
区暨2017第二届海南省五人制足球超级联赛（简
称“海五超赛”），将于10月8日在三亚室内体育
场馆开赛。赛事冠军队除了获得3万元奖金外，
还将代表海南出战中国五人足球冠军杯华南大区
赛，与广东、广西、澳门代表队一决高低。

记者从中国五人足球分省联赛海南组委会
获悉，本届海五超赛限报 8支参赛队，均以市
（县）级为单位报名，每个地级市最多报名两支球
队。可通过线上APP“我是球星”报名，也可直
接联系三亚市五人足球协会报名。报名时间截
至9月28日。

海五超赛10月8日在三亚市体育中心室内
馆开赛，比赛将一直持续到12月24日。比赛采
用一天赛两轮、每两轮休一周的节奏进行，以缓解
球员赛事压力。今年的海五超赛，全程网络直播。

据悉，本届比赛前五名均有奖牌奖杯，所有队
伍都将获得奖金鼓励，冠军奖金3万元。

本届赛事由三亚市文化体育发展中心、三亚
市五人足球协会主办。

省五人制足球超级联赛
10月8日三亚开赛

王
蔷
在
比
赛
中
回
球
。

新
华
社
发

直播预告

上海上港VS浦和红钻
9月27日20：00 CCTV-5直播